МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэрур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об итогах проведения республиканского этапа профессионального
конкурса «Флагманы образования» в 2023 году

На основании решения организационного комитета (протокол № 1 от

13.10.2023 года) республиканского этапа профессионального конкурса
«Флагманы образования» в 2023 году (далее – Конкурс), в соответствии с
Положением о Конкурсе, утвержденным приказом Министерства
образования и науки Республики Адыгея от 09.10.2023 № 1368 «Об
организации и проведении республиканского этапа профессионального
конкурса «Флагманы образования» в 2023 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги республиканского этапа профессионального

конкурса «Флагманы образования» в 2023 году.
2. Определить победителями республиканского этапа

профессионального конкурса «Флагманы образования» в 2023 году и
наградить дипломами Министерства образования и науки Республики
Адыгея:

 Желновакову Инну Михайловну, учителя физики
ГБОУ РА «Адыгейская республиканская гимназия»;

 Тарасову Екатерину Александровну, учителя географии и
биологии МБОУ «ОЦ № 2 Майкопского района»;

 Досаеву Наталью Александровну, учителя математики
МБОУ «ОЦ № 2 Майкопского района».

3. Наградить призами от Адыгейской республиканской организации
профсоюза работников народного образования и науки Российской
Федерации:

 Гусейнову Эльвиру Гусейн гызы, учителя английского языка,
заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей № 34» МО «Город
Майкоп».

 Демидову Екатерину Валерьевну, учителя начальных классов
МБОУ «Образовательный центр № 2 Майкопского района».

 Досаеву Наталью Александровну, учителя математики
МБОУ «ОЦ № 2 Майкопского района».

 Желновакову Инну Михайловну, учителя физики
ГБОУ РА «Адыгейская республиканская гимназия».

 Земскову Валентину Васильевну, учителя математики
МБОУ «Гимназия № 5» МО «Город Майкоп».

 Новикову Юлию Владимировну, заместителя директора по УВР
МБОУ «ОЦ № 2 Майкопского района».

 Панеш Бэллу Юрьевну, учителя английского языка МБОУ «СОШ
№ 3 им. Д.Е. Нехая» а. Пчегатлукай  МО «Теучежский район».

 Схашок Анну Александровну, учителя начальных классов МБОУ
«Гимназия № 1» с. Красногвардейское МО «Красногвардейский район».

 Тарасову Екатерину Александровну, учителя географии и
биологии МБОУ «ОЦ № 2 Майкопского района».

4. Руководителям органов управления образованием муниципальных
районов и городских округов, организаций, подведомственных
Министерству образования и науки Республики Адыгея довести
настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных
организаций.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
Министра

[SIGNERSTAMP1]

А.А. Журавель